
Tiroler Meisterschaft / TSV Landescup
Sprint - Einzeln  in  Längenfeld

Ergebnisliste Quali

# StNr Name Jahr Verein Geschlecht Gesamt Diff

     Kinder 1 weiblich

1 3 GLEIRSCHER Maria Anna 2003 WSV RaiBa Neustift W 2:15.63

2 2 HINTNER Vanessa 2003 Nordic Team Absam W 2:26.35 +10.72

3 1 GANDLER Lara 2003 Kitzbüheler Ski Club W 2:32.30 +16.67

4 5 BÜHLER Franziska 2003 Nordic Team Absam W 2:33.01 +17.38

5 4 BÜHLER Kathrin 2004 Nordic Team Absam W 2:39.19 +23.56

6 6 STRASSL Helene 2003 Nordic Team Absam W 2:57.63 +42.00

     Kinder 1 männlich

1 10 SANTER Benjamin 2003 Nordic Team Absam M 2:15.36

2 14 WINDBICHLER David 2003 Schiclub Kössen M 2:20.59 +5.23

3 11 KLEE Nils 2003 Nordic Team Absam M 2:23.41 +8.05

4 9 HOEBENREICH Timo 2003 Nordic Team Absam M 3:03.55 +48.19

5 13 VESELY Felix 2004 Nordic Team Absam M 3:39.36 +1:24.00

6 12 SEISENBACHER Nico 2004 Skiclub St. Ulrich am Pille M 3:48.79 +1:33.43

     Kinder 2 weiblich

1 23 GANDLER Anna 2001 Kitzbüheler Ski Club W 1:50.39

2 19 PETUTSCHNIGG Anna 2001 Skiclub Lattella Wörgl - B W 2:00.12 +9.73

3 21 LECHNER Anna 2002 Wintersportverein Vomp W 2:00.41 +10.02

4 17 UNTERWEGER Anna 2001 LLC Region Angerberg W 2:06.48 +16.09

5 25 NIEDERSTRASSER Theresa 2001 Kitzbüheler Ski Club W 2:07.69 +17.30

6 18 MAZAGG Magdalena 2001 Nordic Team Absam W 2:14.38 +23.99

7 24 VESELY Teresa 2001 Nordic Team Absam W 2:22.20 +31.81

8 22 VESELY Verena 2001 Nordic Team Absam W 2:23.50 +33.11

20 VESELY Florian 2002 Nordic Team Absam W DNS

     Kinder 2 männlich

1 28 MÜLLER Benedikt 2001 SC Tannheimertal M 1:46.54

2 31 FASSER Maximilian 2001 SkiKlub Lermoos M 1:56.05 +9.51

3 32 KLEE Moritz 2002 Nordic Team Absam M 1:57.74 +11.20

4 35 FOIDL Mathias 2002 Kitzbüheler Ski Club M 1:59.35 +12.81

5 34 HAAS Florian 2002 SkiKlub Lermoos M 2:00.36 +13.82

6 30 WEIßBACHER Lukas 2002 Skiclub St. Ulrich am Pille M 2:01.72 +15.18

7 29 SCHMID Adrian 2001 WSV RaiBa Neustift M 2:01.98 +15.44

8 33 SCHROFFNER Moritz 2002 Nordic Team Absam M 2:19.48 +32.94

     Schüler 1 weiblich

1 46 BRUDERMANN Katharina 1999 Kitzbüheler Ski Club W 1:33.86

2 43 UNTERTRIFALLER Marlies 2000 LLC Region Angerberg W 1:45.24 +11.38

3 44 WÖRTER Lea 1999 Skiclub St. Ulrich am Pille W 1:46.30 +12.44

4 39 KAINDL Sanne 2000 LLC Region Angerberg W 1:47.72 +13.86

5 45 WALTER Carmen 1999 SV Reutte Sek.Schi W 1:48.06 +14.20

6 40 OSL Lisa 2000 LLC Region Angerberg W 1:48.63 +14.77

7 42 STRILLINGER Kathrin 2000 LLC Region Angerberg W 1:56.22 +22.36

8 47 ERHARTER Stefanie 1999 Schiklub Hopfgarten W 1:57.39 +23.53

9 41 SANTER Hannah 2000 Nordic Team Absam W 2:03.09 +29.23

10 38 STRASSL Johanna 2000 Nordic Team Absam W 2:04.36 +30.50

     Schüler 1 männlich

1 50 KAINDL Tjebbe 1999 LLC Region Angerberg M 1:29.88

2 54 GLEIRSCHER Georg 1999 WSV RaiBa Neustift M 1:31.47 +1.59

3 51 UNTERWEGER Dominic 1999 LLC Region Angerberg M 1:35.41 +5.53
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Tiroler Meisterschaft / TSV Landescup - Sprint - Einzeln  in  Längenfeld
Ergebnisliste Quali

# StNr Name Jahr Verein Geschlecht Gesamt Diff

4 61 WINDBICHLER Florian 2000 Schiclub Kössen M 1:37.27 +7.39

5 53 GLEIRSCHER Gotthard 2000 WSV RaiBa Neustift M 1:41.47 +11.59

6 57 WAGNER Lukas 1999 Sportclub Breitenwang M 1:42.87 +12.99

7 58 REINPOLD Florian 1999 Sportclub Breitenwang M 1:45.68 +15.80

8 59 NÖCKLER Johann 1999 Kitzbüheler Ski Club M 1:50.48 +20.60

9 60 HÖLZL Andrä 2000 Kitzbüheler Ski Club M 1:52.03 +22.15

10 56 MAYRHOFER Rainer 1999 Sportclub Breitenwang M 1:56.94 +27.06

11 52 SEISENBACHER Toni 2000 Skiclub St. Ulrich am Pille M 1:59.18 +29.30

12 55 MAZAGG Mathias 2000 Nordic Team Absam M 2:00.10 +30.22

     Schüler 2 weiblich

1 70 ACHLEITNER Lisa 1997 LLC Region Angerberg W 1:28.41

2 73 SAMMER Carina 1997 Schiklub Hopfgarten W 1:31.92 +3.51

3 66 VOLDERAUER Nadja 1998 WSV RaiBa Neustift W 1:34.12 +5.71

4 64 JÖCHL Antonia 1998 Kitzbüheler Ski Club W 1:36.04 +7.63

5 69 WIBMER Theresa 1997 LLC Region Angerberg W 1:36.34 +7.93

6 68 BRETTBACHER Miriam 1998 Kitzbüheler Ski Club W 1:36.44 +8.03

7 72 PIZZIGNACCO Chiara 1997 Nordic Team Absam W 1:39.64 +11.23

8 65 KOHLREITER Theresa 1998 Kitzbüheler Ski Club W 1:39.86 +11.45

9 71 KASTNER Anna-Maria 1998 Nordic Team Absam W 1:41.29 +12.88

10 74 HOLZKNECHT Anna 1998 Langlaufclub Längenfeld W 1:57.66 +29.25

11 67 LARCHER Janine 1998 SV Elbigenalp W 2:00.73 +32.32

76 RIML Celina 1997 Langlaufclub Längenfeld W DNS

75 WILHELM Nadine 1997 Langlaufclub Längenfeld W DNS

     Schüler 2 männlich

1 83 MOOSMANN Tobias 1997 Schiclub Kössen M 1:15.19

2 79 MOSER Benjamin 1997 Sportverein Achensee M 1:18.53 +3.34

3 88 WALTL Alexander 1997 LLC Region Angerberg M 1:22.92 +7.73

4 86 HAAS Samuel 1997 WSV RaiBa Neustift M 1:24.65 +9.46

5 84 GLEIRSCHER Sebastian 1998 WSV RaiBa Neustift M 1:27.13 +11.94

6 89 HOLZKNECHT Armin 1998 Langlaufclub Längenfeld M 1:32.49 +17.30

7 87 SCHUSTER Christian 1998 SC Tannheimertal M 1:36.66 +21.47

8 85 TANZER Florian 1998 WSV RaiBa Neustift M 1:37.08 +21.89

9 82 SUN Raphael 1998 Sportclub Breitenwang M 1:44.90 +29.71

10 81 STEINER Peter 1998 Sportclub Breitenwang M 1:46.32 +31.13

11 80 NASCHBERGER Julian 1998 Sportverein Achensee M 1:52.80 +37.61

     Jugend weiblich

1 97 WEISS Julia 1996 Nordic Team Absam W 2:12.85

2 92 ERHARTER Sabine 1996 Schiklub Hopfgarten W 2:14.43 +1.58

3 101 KUPFNER Simone 1996 WSV Schwoich W 2:14.60 +1.75

4 93 JÖCHL Viktoria 1996 Kitzbüheler Ski Club W 2:25.97 +13.12

5 94 BICHLER Isabell 1996 Wintersportverein Kirch W 2:26.04 +13.19

6 95 WIBMER Lisa Maria 1995 LLC Region Angerberg W 2:26.14 +13.29

7 98 PULT Viktoria 1996 Langlaufclub Längenfeld W 2:32.28 +19.43

8 96 LANGER Clara 1996 Nordic Team Absam W 2:33.08 +20.23

9 112 WROBEL Annette 1962 LLC Region Angerberg W 2:52.48 +39.63

100 REICH Julia 1996 Langlaufclub Längenfeld W DNS

99 WILHELM Elisa 1996 Langlaufclub Längenfeld W DNS

     Jugend männlich

1 104 STEINDL Fabian 1994 Nordic Team Absam M 2:26.89

2 103 HANSER Thomas 1996 LL+RAD SPC Lienzer Dolo M 2:48.30 +21.41

3 110 AICHNER Daniel 1995 SC Axams M 2:59.55 +32.66
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Tiroler Meisterschaft / TSV Landescup - Sprint - Einzeln  in  Längenfeld
Ergebnisliste Quali

# StNr Name Jahr Verein Geschlecht Gesamt Diff

4 108 OFER Tobias 1996 WSV RaiBa Neustift M 3:05.95 +39.06

5 109 LENTSCH Urban 1994 Langlaufclub Längenfeld M 3:18.32 +51.43

6 105 SCHÖPF Andreas 1994 Langlaufclub Längenfeld M 3:21.41 +54.52

7 107 MAIR Stefan 1994 Langlaufclub Längenfeld M 3:43.19 +1:16.30

106 PETUTSCHNIGG Thomas 1996 Skiclub Lattella Wörgl - B M DNS

     Herren

1 121 RYERSON Toni 1990 USA M 2:20.33

2 119 FRISCHHUT Clemens 1992 SV Reutte Sek.Schi M 2:27.24 +6.91

3 120 GRITSCH Andreas 1973 Langlaufclub Längenfeld M 2:37.74 +17.41

4 115 HÖFLER Mathias 1980 Langlaufclub Längenfeld M 2:42.03 +21.70

5 118 GRITSCH Stefan 1980 Langlaufclub Längenfeld M 2:42.85 +22.52

6 117 STABENTHEINER Riccardo 1992 Langlaufclub Längenfeld M 2:49.65 +29.32

7 116 NÖSIG Emanuel 1981 Langlaufclub Längenfeld M 2:50.42 +30.09
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Längenfeld / Langlaufzentrum Oberried

1 3 607400617 GLEIRSCHER Maria Anna 2003 WSV RaiBa Neustift A
2 1 606011265 GANDLER Lara 2003 Kitzbüheler Ski Club A
3 2 632800162 HINTNER Vanessa 2003 Nordic Team Absam A
4 5 632800157 BÜHLER Franziska 2003 Nordic Team Absam A
5 4 632800178 BÜHLER Kathrin 2004 Nordic Team Absam B
6 6 632800170 STRASSL Helene 2003 Nordic Team Absam B

1 14 606101600 WINDBICHLER David 2003 Schiclub Kössen A
2 10 632800166 SANTER Benjamin 2003 Nordic Team Absam A
3 11 632800183 KLEE Nils 2003 Nordic Team Absam A
4 9 632800182 HOEBENREICH Timo 2003 Nordic Team Absam A
5 12 623600529 SEISENBACHER Nico 2004 Skiclub St. Ulrich am Pillersee B
6 13 632800189 VESELY Felix 2004 Nordic Team Absam B

1 23 606011264 GANDLER Anna 2001 Kitzbüheler Ski Club A
2 21 610800192 LECHNER Anna 2002 Wintersportverein Vomp A
3 19 612100665 PETUTSCHNIGG Anna 2001 club Lattella Wörgl - Bruckhäusl, Team A A
4 17 628700141 UNTERWEGER Anna 2001 LLC Region Angerberg A
5 24 632800190 VESELY Teresa 2001 Nordic Team Absam B
6 25 606006310 NIEDERSTRASSER Theresa 2001 Kitzbüheler Ski Club B
7 18 632800163 MAZAGG Magdalena 2001 Nordic Team Absam B
8 22 632800186 VESELY Verena 2001 Nordic Team Absam B

1 28 613200826 MÜLLER Benedikt 2001 SC Tannheimertal A
2 32 632800133 KLEE Moritz 2002 Nordic Team Absam A
3 31 606600751 FASSER Maximilian 2001 SkiKlub Lermoos A
4 35 606011149 FOIDL Mathias 2002 Kitzbüheler Ski Club A
5 34 606600695 HAAS Florian 2002 SkiKlub Lermoos B
6 29 607400616 SCHMID Adrian 2001 WSV RaiBa Neustift B
7 33 632800126 SCHROFFNER Moritz 2002 Nordic Team Absam B
8 30 623600483 WEIßBACHER Lukas 2002 Skiclub St. Ulrich am Pillersee B

1 46 606009849 BRUDERMANN Katharina 1999 Kitzbüheler Ski Club A
2 44 623600458 WÖRTER Lea 1999 Skiclub St. Ulrich am Pillersee A
3 45 608000677 WALTER Carmen 1999 SV Reutte Sek.Schi A
4 43 628700127 UNTERTRIFALLER Marlies 2000 LLC Region Angerberg A
5 39 628700143 KAINDL Sanne 2000 LLC Region Angerberg B
6 40 628700133 OSL Lisa 2000 LLC Region Angerberg B
7 47 603500784 ERHARTER Stefanie 1999 Schiklub Hopfgarten B
8 42 628700129 STRILLINGER Kathrin 2000 LLC Region Angerberg B
9 38 632800080 STRASSL Johanna 2000 Nordic Team Absam 2:04.36

10 41 632800114 SANTER Hannah 2000 Nordic Team Absam 2:03.09

Schüler 1 weiblich

Tiroler Langlaufmeisterschaft  2012
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Kinder 1 männlich

Kinder 1 weiblich

Kinder 2 männlich

Kinder 2 weiblich
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1 54 607400582 GLEIRSCHER Georg 1999 WSV RaiBa Neustift A
2 51 628700132 UNTERWEGER Dominic 1999 LLC Region Angerberg A
3 50 628700144 KAINDL Tjebbe 1999 LLC Region Angerberg A
4 61 606101502 WINDBICHLER Florian 2000 Schiclub Kössen A
5 53 607400583 GLEIRSCHER Gotthard 2000 WSV RaiBa Neustift B
6 57 601200690 WAGNER Lukas 1999 Sportclub Breitenwang B
7 59 606008748 NÖCKLER Johann 1999 Kitzbüheler Ski Club B
8 58 601200658 REINPOLD Florian 1999 Sportclub Breitenwang B
9 60 606012288 HÖLZL Andrä 2000 Kitzbüheler Ski Club 1:52.03

10 56 601200687 MAYRHOFER Rainer 1999 Sportclub Breitenwang 1:56.94
11 55 632800148 MAZAGG Mathias 2000 Nordic Team Absam 2:00.10
12 52 623600475 SEISENBACHER Toni 2000 Skiclub St. Ulrich am Pillersee 1:59.18

1 70 628700145 ACHLEITNER Lisa 1997 LLC Region Angerberg
2 73 603500800 SAMMER Carina 1997 Schiklub Hopfgarten
3 69 628700113 WIBMER Theresa 1997 LLC Region Angerberg
4 66 607400586 VOLDERAUER Nadja 1998 WSV RaiBa Neustift
5 68 606008005 BRETTBACHER Miriam 1998 Kitzbüheler Ski Club
6 64 606008340 JÖCHL Antonia 1998 Kitzbüheler Ski Club
7 72 632800128 PIZZIGNACCO Chiara 1997 Nordic Team Absam
8 65 606009845 KOHLREITER Theresa 1998 Kitzbüheler Ski Club
9 71 632800064 KASTNER Anna-Maria 1998 Nordic Team Absam 1:41.29

10 74 633600005 HOLZKNECHT Anna 1998 Langlaufclub Längenfeld 1:57.66
11 67 612600209 LARCHER Janine 1998 SV Elbigenalp 2:00.73

1 79 600100640 MOSER Benjamin 1997 Sportverein Achensee
2 86 607400539 HAAS Samuel 1997 WSV RaiBa Neustift
3 83 606101469 MOOSMANN Tobias 1997 Schiclub Kössen
4 88 628700131 WALTL Alexander 1997 LLC Region Angerberg
5 84 607400537 GLEIRSCHER Sebastian 1998 WSV RaiBa Neustift
6 89 633600048 HOLZKNECHT Armin 1998 Langlaufclub Längenfeld
7 87 613200773 SCHUSTER Christian 1998 SC Tannheimertal
8 85 607400538 TANZER Florian 1998 WSV RaiBa Neustift
9 82 601200682 SUN Raphael 1998 Sportclub Breitenwang 1:44.90

10 81 601200645 STEINER Peter 1998 Sportclub Breitenwang 1:46.32
11 80 600100764 NASCHBERGER Julian 1998 Sportverein Achensee 1:52.80

1 92 603500717 ERHARTER Sabine 1996 Schiklub Hopfgarten A
2 97 632800074 WEISS Julia 1996 Nordic Team Absam A
3 101 613300525 KUPFNER Simone 1996 WSV Schwoich A
4 93 606007296 JÖCHL Viktoria 1996 Kitzbüheler Ski Club A
5 95 628700093 WIBMER Lisa Maria 1995 LLC Region Angerberg B
6 98 633600007 PULT Viktoria 1996 Langlaufclub Längenfeld B
7 94 615700536 BICHLER Isabell 1996 Wintersportverein Kirchdorf B
8 96 632800016 LANGER Clara 1996 Nordic Team Absam B

1 112 628700159 WROBEL Annette 1962 LLC Region Angerberg

Schüler 1 männlich

Schüler 2 weiblich

Schüler 2 männlich

Jugend weiblich

Damen
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1 104 632800072 STEINDL Fabian 1994 Nordic Team Absam A
2 107 633600041 MAIR Stefan 1994 Langlaufclub Längenfeld A
3 109 633600044 LENTSCH Urban 1994 Langlaufclub Längenfeld A
4 105 633600001 SCHÖPF Andreas 1994 Langlaufclub Längenfeld A
5 108 607400542 OFER Tobias 1996 WSV RaiBa Neustift B
6 103 627700148 HANSER Thomas 1996 LL+RAD SPC Lienzer Dolomiten B
7 110 600801437 AICHNER Daniel 1995 SC Axams B

1 119 608000585 FRISCHHUT Clemens 1992 SV Reutte Sek.Schi A
2 121 RYERSON Toni 1990 USA A
3 120 633600045 GRITSCH Andreas 1973 Langlaufclub Längenfeld A
4 118 633600043 GRITSCH Stefan 1980 Langlaufclub Längenfeld A
5 117 633600002 STABENTHEINER Riccardo 1992 Langlaufclub Längenfeld B
6 116 633600042 NÖSIG Emanuel 1981 Langlaufclub Längenfeld B
7 115 633600039 HÖFLER Mathias 1980 Langlaufclub Längenfeld B

1 119 608000585 FRISCHHUT Clemens 1992 SV Reutte Sek.Schi
2 121 RYERSON Toni 1990 USA
3 104 632800072 STEINDL Fabian 1994 Nordic Team Absam
4 109 633600044 LENTSCH Urban 1994 Langlaufclub Längenfeld
5 107 633600041 MAIR Stefan 1994 Langlaufclub Längenfeld
6 120 633600045 GRITSCH Andreas 1973 Langlaufclub Längenfeld

Jugend männlich

Herren

Tiroler Meisterschaft Superfinale
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